
PROVINCIA DI COMO. PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO LAVORI RELATIVI AL PIANO DI 

RISANAMENTO ACUSTICO DELLE STRADE PROVINCIALI SECONDA FASE (SCHEDA CO 275STR) 

NELL’AMBITO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DALLA DGR 3531/2020. 

CUP G37H20002030002 

CIG 99389107FD 

 

AVVISO DI RETTIFICA E SOSTITUZIONE BANDO E DISCIPLINARE DI GARA 

 

 

Si segnala che il Bando pubblicato nella GU V serie speciale n. 76 del giorno 05/07/2023 e GUUE N. 2023/S 

127 del giorno 05/07/2023 è stato rettificato. 

Il bando e il Disciplinare pubblicati in data 06.09.2023 annullano e sostituiscono i precedenti. 

Gli elaborati progettuali non sono stati modificati. 

Il termine per la presentazione delle offerte è PERTANTO PROROGATO al giorno 11.10.2023 ORE 12:00. 

 

Distinti saluti. 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO S.A.P. 

GABRIELLA COSTANZO 


